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Ocotepeque, Honduras C.A

PIANILI.A DE SUETDOS Y SAI.ARIOS A PERSONAI. PERMANENTE Y RECIDORES MUNICIPAI.ES

coRREspoNDlENfE AL MEs DE SEPnEMBRE DEt Año 2024
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Prestaa¡onet
Decimo 4to Deaimo 3eÍ

vacac¡onei Horas Extlas fotal Menru.¡

Alcalde 40,000.00 36,084.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,084.31

Gerente Municipal 22,000.00 27,817.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2r,871.r7
Auditoria Municipal 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 o.00 0.00 15,000.00

Secretaria l\¡unicipal 15,000.00 15,000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

Tesorero lvlunicipal 16,000.00 0.00 0.00 0.0016,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00

contabilidad Y presupuesto 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1s,000.000.00

Jefe de Compras y

Contrataciones 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.000.00 0.00

.lefe De Admon Tr¡butaria 13,500.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00

Jefe de Adminlstracion

catasÍal 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00

Asistcnte Admlnistraclon

catastral 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.500.00

Dlreccion Mun¡cipal De

lusticia 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

Polic¡a Munic¡pal 0.00 0.00 12,000.0012,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

tJnidad Municipal Ambiental 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.o0 0.00 0,00 0.00 0.00 13,000.00

Coordlnador Unidad Tecnica

De Gestion Mun¡cipal 17,000.00 17,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00

Aslstente Unidad Tecn¡ca De

Gest¡on Mun¡cipal 13,000.00 13,000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

Serv¡cios generales 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
oflc¡na De lnformacion
Publlca 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00
Otlc¡na De La Mujer 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.000.00
Ot¡clna de la N¡ñez, Juventud
y Adolescencla 12,500.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500,00
Fontanero Munic¡pal 12,000.00 12,000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00

0.00 0.00 13,000.00

Un¡dad Oesarrollo Econom¡co

Local 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Unidad de Desarrollo

Comunitario y Social 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 13,000.00
Unidad de Servicios y Obras

Publ¡cas 22,000.00 27,477.t2 0.00 0.00 0.00 2!,a17.72
Reg¡dor 1 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00

Regidor 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Regidor 3 0.00 0.00 5,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.150.00
Regidor 4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Regidor 5 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00

ReEidor 6 0.00 0,00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,300.00

Regidor 7 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.o0 0.00 0.00 0.00 10,300.00

Regidor 8 0.00 0.00 10,300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 10,300.00

Tolal 3s5,500.00 351,218.55 56,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 407,868.55

observaciones: SUELDOS CORRESPONDIENTES DEt 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEI AÑO 2024

Dado en el Mun¡cipio de San Francisco delValle, a los 09 dias del mes de oCTUBRE de 2024.
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?1fu.u¿¿/a0áa¿ d¿ Sa* /,uactoa dzl'l/all¿
Telefax.: 2663-3290 E-ma¡l: munic¡pal¡dadsfv@yahoo.com

Ocotepeque, Honduras, C.A

observaciones; El perlodo canceledo de los sueldos corresponde del 01 al 30 DE SEPTIEMBRE del año 2024.

DADO EN SAN FRANCISCO DEL VALLE A LOS 09 DIAS DEL ME BRE DE 2024
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Patria

F 11

Cargo

Sueldo Bruto
Sueldo Neto

Gastos

Representacl

on Bonif¡cac¡on€

Declmo 4
mes

Declmo 3

mes

Vacaclones

Horas Extras Total Mensual
Tecnico Control

Tributario 75,277.84 75,277.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,277.84

TECNICO SAN 18,958.32 18,010.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,010.42

Aseadora Parque

Central y comple.io

Pol¡deport¡vo 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.0,000.00

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

Tecnico Ambiental

J¡ca 15,2L7.84 75,277.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.oo $,2r7.84
75,2L7.84 15,277.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 t5,277.U

Técn¡co Catastro 75,2L7.84 75,217.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 L5,277.84
Técn¡co Catastro 15,277.84 75,2!7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,277.84

TOTAL 775,047.52 L74,O99.62 0.oo 0.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 7L4,O99.52

rero tcl

PI.ANItI.A DE SUETDOS Y SATARIO§ A PERSONAI. POR CONTRATO

coRRESpoNDtENTE At MEs DE SEpflEMBRE DEL Año 2024
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Auxil¡ar de

Fontaneria

Técn¡co Catastro


